
საქართველოს შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის მინისტრის

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა

KA030117987948615

             № 01-306/ო 27 / ოქტომბერი / 2015 წ.

„ჯ ა ნ ს ა ღ ი დ ა უ ს ა ფ რთხო კ ვ ე ბ ა ს კ ოლ ა შ ი “  - ს ა ზ ო გ ადო ე ბ რი ვ ი ჯ ა ნ მ რთელო ბ ი ს
დ ა ც ვ ი ს ე რო ვ ნული რე კ ო მ ე ნდ ა ც ი ი ს  (გ ა იდლ ა ი ნ ი ს ) დ ა მტ კ ი ც ე ბ ი ს თ ა ო ბ ა ზ ე

„საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის „ჩ“ ქვეპუნქტისა და 31-ე
მუხლის პირველი პუნქტის „თ“ ქვეპუნქტის, „საქართველოს შრომის, ჯანმრთელობის და სოციალური დაცვის
სამინისტროს დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს მთავრობის  2005 წლის  31 დეკემბრის N249
დადგენილებით დამტკიცებული დებულების მე-3 მუხლის „ ა“ და  „ ვ“ ქვეპუნქტებისა  და მე-5 მუხლის მე-2
პუნქტის „ნ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად,

ვბრძანებ:

1. დამტკიცდეს „ჯანსაღი და უსაფრთხო კვება სკოლაში“ - საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის დაცვის
ეროვნული რეკომენდაცია (გაიდლაინი) თანდართული დანართის შესაბამისად.

2. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

მინისტრი დავით სერგეენკო


